
  

Delårsrapport 
Januari – mars 2025 

Januari – mars 2025 

• Nettoomsättningen minskade med 19,6% till 114,6 MSEK (142,5). Justerat för 
valutakurser var minskningen 18,9%. 

• EBITDA minskade till 14,5 MSEK (26,4), motsvarande en EBITDA-marginal om 
12,6% (18,6). 

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -9,1 MSEK (10,6), vilket motsvarade en 
rörelsemarginal (EBIT-marginal) om -8,0% (7,4). Justerat för valutaeffekter 
uppgick rörelseresultatet till -14,6 MSEK (13,3).  

• Periodens resultat uppgick till -14,0 MSEK (14,2).  

• Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,04 SEK (0,04). 

• Totalt kassaflöde exklusive likvidpåverkan från aktierelaterade transaktioner 
uppgick till -66,4 MSEK (-6,9), till stor del påverkat av förlängda betalningsvillkor 
för ett antal order. 

 
 
 
 
Finansiell översikt 

 

 

För definitioner, se sidorna 16–18.  

Net Insight AB (publ) org.nr. 556533–4397

  

 Apr 2024- Jan-Dec 

MSEK 2025 2024 Förändring Mar 2025 2024 Förändring

Nettoomsättning 114,6 142,5 -19,6% 580,1 608,0 -4,6%

Tillväxt, valutajusterad -18,9% 12,0% 9,1%

Bruttoresultat 57,3 85,5 -33,0% 344,6 372,8 -7,6%

Bruttomarginal 50,0% 60,0% 59,4% 61,3%

EBITDA 14,5 26,4 -45,3% 147,8 159,8 -7,5%

EBITDA-marginal 12,6% 18,6% 25,5% 26,3%

Rörelseresultat (EBIT) -9,1 10,6 59,1 78,9 -25,0%

Rörelsemarginal (EBIT-marginal) -8,0% 7,4% 10,2% 13,0%

Nettomarginal -12,2% 9,9% 7,4% 11,7%

Resultat per aktie -0,04 0,04 0,12 0,21

Kassaflöde från den löpande verksamheten -38,6 25,4 64,2 128,2

Kassaflöde exklusive aktierelaterade transaktioner -66,4 -6,9 -45,7 13,9

Jan-Mar 

Q1 i korthet  

• Tillväxt i Americas, men ökad 
geopolitisk oro samt 
avvaktande marknad i EMEA 
och APAC  

• Växande intresse för lösningar 
för icke-managerade (internet- 
och molnbaserade) nätverk 

• Stärkt produktportfölj inom 
media, med ett flertal nya 
funktionslanseringar 

• Växande medvetenhet kring 
behov av GNSS-oberoende 
tidssynkronisering bland 
myndigheter 



 

VD har ordet 

 

Avvaktande marknad – starka framtidsutsikter 
Året inleddes med tillväxt i vår fokusregion Americas, medan vår största marknad EMEA var avvaktande. 
Vi ökar investeringstakten i våra lösningar för icke-managerade nätverk inom media och ser flera 
internationella initiativ som syftar till att minska beroendet av tidssynkronisering genom GNSS/GPS. 

Avvaktande marknad i EMEA och APAC, tillväxt i 
Americas 
I linje med vad vi tidigare kommunicerat präglades EMEA och APAC 
av avvaktan i kvartalet. Detta resulterade i en omsättningsminskning 
om 15 respektive 78 procent i dessa regioner. Samtidigt växte 
Americas med 46 procent jämfört med samma period i fjol. 
Sammantaget medförde detta en nedgång i rörelseresultatet och en 
negativ påverkan på kassaflödet. Under kvartalet påverkades 
kassaflödet även av förlängda betalningsvillkor för ett antal order. 

Under kvartalet har vi stärkt vår produktportfölj inom media med ett 
flertal nya funktionslanseringar och inom tidssynkronisering ser vi 
ett växande behov av GNSS-oberoende lösningar.  

Nykundsanskaffning ger solid bas för tillväxt  
Övergången till IP och en växande marknad för centraliserad och 
fjärrstyrd produktion skapar fortsatt efterfrågan på våra 
medieprodukter. Nyligen hemkomna från en av de mest 
betydelsefulla mässorna inom medie- och underhållningsbranschen, 
NAB Show i USA, kan vi konstatera en hög aktivitetsnivå och att 
intresset för våra produkter är stort, särskilt ökande för våra 
lösningar inom icke-managerade nätverk.  

Tajmingen för affärerna har dock blivit svårare att bedöma. 
Livemedia och i synnerhet livesport och betal-TV är normalt relativt 
konjunkturokänsligt, men den avvaktande tendens vi såg under 
inledningen av året tilltar som ett resultat av det rådande osäkra 
geopolitiska läget.  

Vi arbetar målmedvetet med att stärka och fördjupa relationerna 
med våra större kunder, som Tata Communications, NEP och Red 
Bee Media. Parallellt har vi totalt adderat 21 större nya kunder de 
senaste tre åren, varav 11 under 2024 och vuxit nyförsäljningens 
andel av koncernens totala intäkter från dessa under samma period 
från 1 till knappt 15 procent. Fortsatta framgångar med befintliga 
kunder tillsammans med den växande nykundsaffären ger oss en 
solid grund för tillväxt.  

Ökad medvetenhet kring GNSS-oberoende bland 
myndigheter 
Sedan lanseringen av vår GNSS-oberoende 
tidssynkroniseringslösning Zyntai i början av förra året har vi 

levererat nära 1 000 produkter till ett tiotal kunder. Fokus ligger 
fortsatt på 5G-operatörer, men vi ser även ett växande intresse från 
andra segment med behov av kritiska nätverkslösningar. 

På telekom- och teknikmässan Mobile World Congress i Barcelona i 
mars såg vi ett tydligt ökat intresse för GNSS/GPS-oberoende 
synkronisering, drivet av geopolitisk osäkerhet och en ökad 
medvetenhet kring säkerhet i 5G-nät. GSMA (Global System for 
Mobile Communications Association) bekräftade behovet i ett 
pressmeddelande med Türk Telekom. Vi ser också flera 
internationella initiativ som syftar till att minska beroendet av 
GNSS/GPS. I USA har Federal Communication Commission (FCC) 
efterfrågat alternativ för positionering och tid, i Indien har skärpta 
krav föreslagits och även länder i Europa och Asien har ökat sitt 
fokus inom detta område.  

Standardiseringsarbetet av vår tidsynkroniseringslösning inom FN-
organet ITU fortskrider enligt plan och väntas bli klart vid årsskiftet 
2025/2026. Vår bedömning är att den dominerande 
affärsdynamiken kommer att vara löpande ordererkännanden i linje 
med kundernas uppgraderingar av tidssynkronisering och jag väntar 
mig fortsatt att Zyntai kommer att stå för en växande andel av 
koncernens intäkter under det andra halvåret.  

Väl rustade i en föränderlig värld 
Med en stark produktportfölj och växande kundbas står Net Insight 
väl rustade för att driva lönsam tillväxt och nå våra långsiktiga 
finansiella mål.  

Vi ser dock en generell osäkerhet i marknaden, där tajmingen i 
affärerna på kortare sikt har blivit svårare att bedöma till följd av det 
geopolitiska läget. Givet detta har vi beslutat att initiera ett 
kostnadsbesparingsprogram. I tillägg följer vi noggrant utvecklingen 
för de nyligen aviserade amerikanska 
tullarna och vidtar motåtgärder.  

Jag vill rikta ett varm tack till mina 
medarbetare för deras stora förmåga 
att navigera en föränderlig omvärld, en 
nyckelfaktor för vår fortsatta framgång.  

Crister Fritzson, VD 
Solna, 29 april 2025
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Net Insight är en ledande aktör inom lösningar för överföring av livemedia samt inom tidssynkronisering 
i 5G-nät och andra kritiska nätverk. 

Net Insight kombinerar avancerad teknologi med kundnära 
relationer för att tillhandahålla lösningar som möter behoven av 
pålitlighet och precision inom överföring av livemedia. Bolaget 
erbjuder också lösningar för GNSS/GPS-oberoende 
tidssynkronisering inom 5G och andra kritiska nätverk.  

Med över 25 års erfarenhet och bevisad förmåga att gå från 
innovation till lyckad kommersialisering, levererar Net Insight 
helhetslösningar till en global och växande kundbas med fokus på 
långvariga relationer med kunder och affärspartners.  

Bolagets produkter för överföring av livemedia möjliggör en 
högkvalitativ, effektiv och tillförlitlig distribution av framför allt 
sportinnehåll till en stor mängd tittare världen över.  

Den nätverksbaserade tidssynkroniseringslösningen ger en 
kostnadseffektiv och säker tidsynkronisering för 5G och andra 
kritiska nätverk. Den har vidareutvecklats ur teknik som funnits i 
bolagets medieprodukter i över 15 år.  

Affärsmodell 
Net Insight fokuserar på långsiktig, hållbar tillväxt genom att erbjuda 
högkvalitativa helhetslösningar till en global och växande kundbas.  

Bolaget är verksamt i EMEA, Americas samt APAC och försäljningen 
sker direkt till slutkund liksom indirekt via affärspartners.  

Intäkterna genereras genom försäljning av hårdvara, licensiering av 
mjukvara samt abonnemang och supportavtal till fyra huvudgrupper 

av kunder inom media samt till bolag beroende av 
tidssynkronisering (se “Kunder” nedan).  

Stor vikt läggs vid starka partnerskap, långsiktiga kundrelationer 
samt forskning och utveckling för att kunna erbjuda 
marknadsledande tekniklösningar med hög pålitlighet och kvalitet.  

Kunder 
Inom media vänder sig Net Insight till tjänsteleverantörer, TV-bolag, 
produktionsbolag samt rättighetsinnehavare. Inom 
tidssynkronisering utgör kunderna i första hand telekomoperatörer 
och tjänsteleverantörer av 5G-nätverk samt andra samhällskritiska 
nätverk. 

Strategi 
Net Insight strävar efter att genom gedigen innovationskraft 
leverera den mest kvalitativa och pålitliga teknologin för överföring 
av livemedia och GNSS/GPS-oberoende tidsynkronisering.  

Med stöd i kärnvärdena innovation, samarbete och förtroende är 
bolagets vision att vara en högt ansedd partner och en global ledare 
år 2028. Genom teknisk kompetens och kundnära relationer arbetar 
Net Insight för att stärka sin position i marknaden och fokuserar 
inom media framför allt på det snabbväxande sportsegmentet.  

Strategiska initiativ innefattar bland annat att växa tillsammans med 
befintliga kunder och genom att ta nya affärer samt att öka andelen 
molnrelaterade mjukvaruintäkter och arbeta för en effektiv skalning 
av verksamheten. 

 

  

 

Net Insight i siffror rullande 12 månader 
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Januari-mars 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för det första kvartalet 2025 uppgick till 114,6 
MSEK (142,5), en minskning med 19,6% jämfört med samma period 
föregående år. Justerat för valutaeffekter minskade omsättningen 
med 18,9%. Den lägre omsättningen hänförs till en avvaktande 
marknad i EMEA och APAC, samtidigt som Americas visade på 
tillväxt.  

Intäkterna från tidssynkronisering för 5G och samhällskritiska nät 
uppgick i kvartalet till 10,7 MSEK (10,2), motsvarande en tillväxt om 
4,9%. Leveranser relaterade till avtalet med Türk Telekom står för 
merparten av intäkterna. Orderboken för tidssynkronisering sträcker 
sig flera år framåt i tiden och uppgick vid kvartalets slut till cirka 145 
MSEK. Minskningen jämfört med vid utgången av 2024 är främst 
relaterad till leveranser samt negativ valutakurspåverkan. 

Bruttoresultat 
Bruttoresultatet för det första kvartalet uppgick till 57,3 MSEK (85,5), 
en minskning med 33,0%. I bruttoresultatet ingick avskrivningar på 
aktiverade utvecklingsutgifter med -18,6 MSEK (-11,7). 
Bruttomarginalen exklusive och inklusive avskrivningar på 
aktiverade utvecklingsutgifter var 66,2% (68,3) respektive 50,0% 
(60,0). Det lägre bruttoresultatet och den lägre bruttomarginalen är 
primärt drivet av den lägre omsättningen.  

Rörelsekostnader 
Försäljnings- och marknadsföringskostnader uppgick till -42,7 
MSEK (-41,3). Administrationskostnader uppgick till -17,8 MSEK  
(-17,4). Utvecklingskostnader uppgick till -11,5 MSEK (-13,5) och de 
totala utvecklingsutgifterna före aktiveringar till -36,1 MSEK (-42,2). 
Sänkningen av totala utvecklingsutgifter är hänförlig till lägre utgifter 
efter att utveckling i Camarillo, Kalifornien, flyttats till Stockholm 
under det första kvartalet 2024.  

Sammantaget uppgick rörelsekostnaderna för det första kvartalet 
till -72,0 MSEK (-72,2), en minskning med 0,3% jämfört med 
motsvarande period föregående år. Övriga rörelseintäkter och 
kostnader uppgick till 5,5 MSEK (-2,7), varav valutakursdifferenser 
utgjorde 5,5 MSEK (-2,7).  

Resultat 
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -9,1 MSEK (10,6), vilket 
motsvarade en rörelsemarginal (EBIT-marginal) om -8,0% (7,4). 
Exklusive jämförelsestörande poster om 0,0 MSEK (-2,5) och 
valutakursdifferenser om 5,5 MSEK (-2,7), uppgick rörelseresultatet 
till -14,6 MSEK (15,8) vilket motsvarar en rörelsemarginal om -12,8 % 
(11,1). Det lägre resultatet är hänförligt till de lägre intäkterna. Se 
även tabellen ”Väsentliga resultatposter” på sidan 15. 

EBITDA och EBITDAC (EBITDA inklusive återläggning av aktiverade 
utvecklingsutgifter) uppgick till 14,5 MSEK (26,4) respektive -10,2 
MSEK (-2,2), vilket motsvarade en EBITDA-marginal om 12,6% (18,6) 
och en EBITDAC-marginal om -8,9% (-1,6). Kvartalets lägre EBITDA 
och EBITDAC-marginaler är i huvudsak hänförligt till den lägre 
omsättningen i kvartalet.  

Till följd av den ökade geopolitiska osäkerheten har bolaget beslutat 
om att initiera ett kostnadsbesparingsprogram. Bolaget följer 
kontinuerligt det rådande efterfrågeläget för att kunna justera 
åtgärderna vid behov.  

I det första kvartalet uppgick finansnettot till -5,1 MSEK (7,4), varav   
-6,7 MSEK (4,6) är hänförligt till valutakursdifferenser, 0,2 MSEK 
(0,8) är hänförligt till värdeförändring av kapitalförsäkring och 1,4 
MSEK (2,0) till räntenetto. Resultatet före skatt uppgick till -14,2 
MSEK (18,0) och periodens resultat uppgick till -14,0 MSEK (14,2), 
vilket motsvarade en nettomarginal om -12,2% (9,9).  
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Finansiell ställning och likviditet 
Kassaflöde 
Kassaflödet för den löpande verksamheten för det första kvartalet 
uppgick till -38,6 MSEK (25,4). Det lägre kassaflödet från den 
löpande verksamheten härrör sig till det lägre resultatet samt en 
ökning av kapitalbindningen i rörelsekapitalet. Den ökade 
kapitalbindningen är främst hänförlig till längre betalningsvillkor för 
ett antal order.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det första kvartalet 
uppgick till -24,8 MSEK (-29,6) och består till största del av 
aktiveringar av utvecklingsutgifter.  

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick för det första 
kvartalet till -13,3 MSEK (-11,0) och består främst av återköp av 
egna aktier om -10,2 MSEK (-8,2).  

Det totala kassaflödet för det första kvartalet uppgick till -76,6 MSEK 
(-15,1). Justerat för likvidpåverkan från aktierelaterade transaktioner 
(återköp av egna aktier) uppgick det totala kassaflödet för kvartalet 
till -66,4 MSEK (-6,9). För mer information se sidorna 10 och 12. 

För att under ett flertal år framåt säkerställa komponenttillgången 
av programmerbara kretsar (FPGA:er) vars produktlivscykel 
förkortats, kommer lagernivåerna för dessa kretsar tillfälligt att öka. 
Inköpskostnaden uppskattas till 7–9 miljoner USD. Inköpen 
finansieras med egen kassa och förväntas påbörjas under det andra 
kvartalet 2025, med uppskattad slutleverans i slutet av 2025.  

Investeringar 
Det första kvartalets investeringar uppgick till 24,8 MSEK (29,6), 
varav 24,7 MSEK (28,7) avsåg aktiveringar av utvecklingsutgifter. 

Av- och nedskrivningar under det första kvartalet uppgick till -23,6 
MSEK (-15,8), varav -18,6 MSEK (-11,7) avsåg avskrivningar på 
balanserade utvecklingsutgifter. 

Förändringar av aktiverade utvecklingsutgifter och avskrivningar 
drivs av aktivitetsgraden i utvecklingsprojekt i kombination med 
tidpunkten för lanseringar av färdigutvecklade produkter. 

Vid periodens slut uppgick nettovärdet av balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten till 276,8 MSEK, jämfört med 270,7 MSEK per 
den 31 mars 2024. 

Nettokassa 
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 156,3 MSEK, jämfört 
med 251,7 MSEK per den 31 mars 2024. 

Nettokassan, rensat för effekter av IFRS16, uppgick till 156,3 MSEK, 
jämfört med 251,7 MSEK per den 31 mars 2024. 

Eget kapital 
Eget kapital vid periodens slut uppgick till 620,7 MSEK, jämfört med 
328,8 MSEK per den 31 mars 2024. Minskningen av det egna 
kapitalet överskrider resultatet, primärt drivet av återköp av egna 
aktier.  

Soliditet 
Soliditeten uppgick till 78,7% jämfört med 73,7% per den 31 mars 
2024.  

Medarbetare 
Medelantalet anställda och konsulter under det första kvartalet var 
209 (196), varav 177 (163) i moderföretaget Net Insight AB (publ.). 
Ökningen är primärt hänförlig till satsningen på tidssynkronisering.  

Moderbolaget i sammandrag 
Moderföretagets nettoomsättning under det första kvartalet 
uppgick till 114,6 MSEK (142,5) och periodens resultat uppgick till     
-14,7 MSEK (13,2). Under det första kvartalet var den koncerninterna 
försäljningen 0,0 MSEK (0,0) och de koncerninterna inköpen -19,7 
MSEK (-26,8).  

Utvecklingen för moderföretaget under året och dess finansiella 
ställning följde i allt väsentligt koncernens utveckling som 
presenterats ovan (undantaget koncerninterna transaktioner).  

 

 

 

Finansiella mål 2023–2027: 
• En genomsnittlig årlig organisk intäktstillväxt som 

överstiger 15 procent 

• En rörelsemarginal (EBIT-marginal) som under 
perioden ska nå 20 procent 
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Händelser under kvartalet 
• Globecast har utökat sin användning av Net Insights Nimbra-

teknologi genom att implementera Nimbra Edge, vilket avsevärt 
effektiviserar deras medietransportverksamhet samtidigt som 
högsta kvalitet och säkerhet garanteras. 

• Facility Connect har lanserats som en kraftfull ny lösning 
utformad för att ansluta olika sändningsanläggningar med 
varandra. Den ger ett robust, skalbart och effektivt sätt att 
ansluta olika sändningsanläggningar. 

• Net Insight har tillkännagivit att NETINT Technologies 
videoprocessorchip ASIC Smart VPU™ kommer att integreras i 
nästa version av Nimbra Edge. Denna integrering markerar en 
strategisk expansion av Net Insights kapacitet då det utgör en 
expansion bortom transport för att även inkludera avancerade 
videobearbetnings- och omkodningsfunktioner direkt i 
plattformen. 

• Riksteatern har upphandlat Net Insights medialösningar. 
Samarbetet öppnar nya affärsmöjligheter bortom traditionella 
marknader som sportindustrin och visar på möjligheterna till 
intäktsströmmar från nya sektorer. 

• I linje med Net Insights strategiska initiativ att öka andelen 
försäljning av produkter och tjänster för icke-managerade 
nätverk användes bolagets produkter Nimbra 400 och Nimbra 
Edge vid ett stort vintersportevenemang i Asien i februari. 
Nimbra Edge är framtagen för att hantera livesändning av 
premiumsport och möjliggjorde flexibilitet i att skapa, nätverka 
och övervaka mediastreams, vilket gav en dynamisk och skalbar 
lösning för detta prestigefyllda sportevenemang.  

Händelser efter periodens utgång 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen. 

Risk– och känslighetsanalys 
Net Insights verksamhet och resultat påverkas av en rad yttre och 
inre faktorer. Det pågår en kontinuerlig process för att identifiera 
förekommande risker samt bedöma hur respektive risk ska 
hanteras.  

Till de risker företaget främst är exponerat mot hör 
marknadsrelaterade risker (inklusive, men inte begränsat till, 
konkurrens, teknisk utveckling och politiska risker), rörelserelaterade 
risker (inklusive produktansvar, immateriella rättigheter, tvister, 
kundberoende och avtalsrisker) samt finansiella och 
hållbarhetsrelaterade risker.  

Internationell exponering 
Den rådande geopolitiska osäkerheten resulterar i en mer 
avvaktande marknad, där tajmingen för affärerna har blivit svårare 
att förutse. I tillägg till den ökade geopolitiska instabiliteten medför 
beskedet om höjda amerikanska tullar ytterligare oro. Vid tidpunkten 
för rapportens publicering är Net Insights produkter undantagna de 
tullar som infördes i april, men detta kan komma att ändras och 

påverka bolagets lönsamhet genom risk för prispress på bolagets 
hårdvaruförsäljning i USA (som under 2024 stod för 12 procent av 
koncernens totala försäljning). Effekten av ett potentiellt hävt 
undantag går i nuläget inte att kvantifiera. Net Insight vidtar 
motåtgärder för att mitigera risken för höjda tullar innefattandes en 
översyn av värdekedjan och har en långsiktig förväntansbild om en 
gradvis minskad exponering mot denna risk genom en ökad andel 
försäljning av mjukvara.  

Under de senaste åren har fluktueringen av valutakurserna varit hög. 
Bolaget är exponerat till förändringar i främst USD och EUR där en 
stärkt krona påverkar rapporterad omsättning negativt något som 
delvis motverkas av valutasäkring. 

Lagerinkurans 
Produktlivscyklerna av programmerbara kretsar (FPGA) har 
förkortats, vilket har medfört ett ökat behov av att säkra 
komponenttillgång. Till följd av detta beslutades under 2024 om att 
tillfälligt öka lagernivåerna av dessa FPGA:er, med inköp som inleds 
under andra halvåret 2025. Konsekvensen blir en ökad risk för 
lagerinkurans till följd av felaktigt estimerad framtida försäljning. 
Bolaget arbetar aktivt med att övervaka lagernivåer och sälja 
eventuellt överskott på spotmarknaden. 

I övrigt har inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer förändrats i 
jämförelse med de som finns beskrivna i årsredovisningen 2024.  

Riskerna och osäkerhetsfaktorerna är i allt väsentligt de samma för 
moderföretaget och koncernen i sin helhet. För en utförlig 
beskrivning av bolagets risk- och känslighetsanalys samt 
riskhantering hänvisas till sidorna 55–57, 58–59 och 73–74 i 
årsredovisningen för 2024. 

Transaktioner med närstående 
Under 2025 har moderföretaget anlitat ett, till medlem i 
ledningsgruppens närstående persons, bolag för konsulttjänster. 
Kostnadsförda arvoden under året uppgår till 0,1 MSEK (0,0). 

Utdelning 
Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om att inte lämna någon 
utdelning för räkenskapsåret 2024.  

Årsstämma 
Ordinarie årsstämma kommer att hållas onsdagen den 14 maj 2025 
kl. 10:00 på Net Insights kontor i Solna Business Park. 

Denna kvartalsrapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

 
Solna den 29 april 2025 

Crister Fritzson 
Verkställande direktör

 

 

Denna information är sådan information som Net Insight AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Rapporten har upprättats i både en svensk och engelsk version. Vid variationer mellan de två ska den svenska versionen gälla. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 29 april 2025, kl. 7:30 CEST.  
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 

 

 

 

Koncernens rapport över totalresultat 

 

 Apr 2024- Jan-Dec

KSEK 2025 2024 Mar 2025 2024

Nettoomsättning 114 573 142 456 580 128 608 011

Kostnad för sålda varor och tjänster -57 251 -56 926 -235 551 -235 226

Bruttoresultat 57 322 85 530 344 577 372 785

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -42 747 -41 344 -173 397 -171 994

Administrationskostnader -17 751 -17 375 -71 916 -71 540

Utvecklingskostnader -11 455 -13 479 -47 542 -49 566

Övriga rörelseintäkter och kostnader 5 485 -2 728 7 389 -824

Rörelseresultat (EBIT) -9 146 10 604 59 111 78 861

Finansnetto -5 087 7 380 -1 831 10 636

Resultat före skatt -14 233 17 984 57 280 89 497

Skatt 221 -3 820 -14 410 -18 451

Periodens resultat -14 012 14 164 42 870 71 046

Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare -14 012 14 164 42 870 71 046

Jan-Mar 

Apr 2024- Jan-Dec

2025 2024 Mar 2025 2024
Resultat per aktie

-Före utspädning, SEK -0,04 0,04 0,12 0,21
-Efter utspädning, SEK -0,04 0,04 0,12 0,20
Genomsnittligt antal utestående tusental aktier

-Före utspädning 341 449 348 772 348 414 346 480
-Efter utspädning 342 351 350 527 350 007 348 255

Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till 
moderföretagets aktieägare under perioden 

Jan-Mar 

 Apr 2024- Jan-Dec

KSEK 2025 2024 Mar 2025 2024

Periodens resultat -14 012 14 164 42 870 71 046

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser -1 474 754 -972 1 256

Övrigt totalresultat, netto efter skatt -1 474 754 -972 1 256

Totalresultat för perioden -15 486 14 918 41 898 72 302

Totalresultat för perioden hänförligt till moderföretagets aktieägare -15 486 14 918 41 898 72 302

Jan-Mar 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 

 

  

KSEK 31 Mar 2025 31 Mar 2024 31 Dec 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 276 808 253 391 270 700

Goodwill 38 751 38 751 38 751

Övriga immateriella tillgångar 326 911 473

Nyttjanderättstillgångar 10 903 22 309 14 466

Inventarier 10 491 12 348 11 922

Uppskjuten skattefordran 3 685 2 897 3 653

Depositioner 5 121 5 134 5 142

Summa anläggningstillgångar 346 085 335 741 345 107

Omsättningstillgångar

Varulager 86 808 80 772 87 986

Kundfordringar 153 111 147 941 137 520

Kortfristiga fordringar 46 754 37 621 31 225

Likvida medel 156 329 251 651 232 941

Summa omsättningstillgångar 443 002 517 985 489 672

SUMMA TILLGÅNGAR 789 087 853 726 834 779

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 13 930 14 362 13 930

Övrigt tillskjutet kapital 1 200 443 1 200 443 1 200 443

Omräkningsreserv 792 1 764 2 266

Ansamlade förluster -594 492 -587 725 -570 274

Summa eget kapital 620 673 628 844 646 365

Långfristiga skulder

Leasingskulder 337 9 557 1 555

Övriga långfristiga skulder 14 696 52 889 16 146

Summa långfristiga skulder 15 033 62 446 17 701

Kortfristiga skulder

Leasingskulder 9 921 12 077 11 738

Leverantörsskulder 20 324 35 905 35 496

Övriga kortfristiga skulder 123 136 114 454 123 479

Summa kortfristiga skulder 153 381 162 436 170 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 789 087 853 726 834 779
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Förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag 

 

 

KSEK
Aktie-

kapital 
Övrigt tillskjutet 

kapital 
Omräknings-

reserv 
Ansamlade 

förluster 
Totalt eget 

kapital 

2024-01-01 14 362 1 200 443 1 010 -593 656 622 159

Återköp av egna aktier - - - -8 232 -8 232

Totalresultat för perioden - - 754 14 164 14 918

2024-03-31 14 362 1 200 443 1 764 -587 725 628 844

2025-01-01 13 930 1 200 443 2 266 -570 273 646 365

Återköp av egna aktier - - - -10 207 -10 207

Totalresultat för perioden - - -1 474 -14 012 -15 485

2025-03-31 13 930 1 200 443 792 -594 492 620 673

Hänförligt till moderföretagets aktieägare
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Koncernens kassaflödesanalys  

 

  

 Apr 2024- Jan-Dec

KSEK 2025 2024 Mar 2025 2024

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat (EBIT) -9 146 10 604 59 111 78 861

Av- och nedskrivningar 23 612 15 823 88 705 80 916

Övriga ej likviditetspåverkade poster -909 -266 45 688

Delsumma 13 557 26 161 147 861 160 465

Erhållen ränta 1 625 2 259 7 609 8 243

Erlagd ränta -206 -223 -746 -763

Övriga finansiella intäkter och kostnader -6 506 5 344 -8 695 3 155

Betalda inkomstskatter -5 554 -9 884 -18 879 -23 209

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 2 916 23 657 127 150 147 891

Förändring i rörelsekapital

Ökning-/Minskning+ av varulager 715 7 350 -8 294 -1 659

Ökning-/Minskning+ av fordringar -31 035 -21 242 -16 086 -6 293

Ökning+/Minskning- av skulder -11 149 15 680 -38 529 -11 700

Summa förändringar i rörelsekapital -41 469 1 788 -62 909 -19 652

Kassaflöde från den löpande verksamheten -38 553 25 445 64 241 128 239

Investeringsverksamheten

Balanserade utvecklingsutgifter -24 683 -28 672 -94 436 -98 425

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - - -3 -3

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -129 -907 -4 103 -4 881

Kassaflöde från investeringsverksamheten -24 812 -29 579 -98 542 -103 309

Finansieringsverksamheten

Amortering av leasingskuld -3 067 -2 739 -11 358 -11 030

Återköp av egna aktier -10 207 -8 232 -50 071 -48 096

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -13 274 -10 971 -61 429 -59 126

Periodens förändring av likvida medel -76 639 -15 105 -95 730 -34 196
Kursdifferenser i likvida medel 27 352 408 733

Likvida medel vid periodens början 232 941 266 404 251 651 266 404

Likvida medel vid periodens slut 156 329 251 651 156 329 232 941

Jan-Mar 
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Uppdelning av intäkter 

 

 

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag 

 

  

KSEK 2025 2024  Mar 2025 2024 

Nettoomsättning per intäktsslag

Hårdvara 47 036 59 199 212 414 224 577

Mjukvara 31 213 48 434 210 172 227 393

Support & tjänster 36 324 34 823 157 542 156 041

Summa 114 573 142 456 580 128 608 011

Nettoomsättning per region

EMEA 57 898 67 862 291 924 301 888

AM 47 326 32 381 242 903 227 958

APAC 9 349 42 213 45 301 78 165

Summa 114 573 142 456 580 128 608 011

Tidpunkt för intäktsredovisning

Varor och tjänster överförda vid ett tillfälle 76 209 103 205 414 199 441 195

Varor och tjänster överförda över tiden 38 364 39 251 165 929 166 816

Summa 114 573 142 456 580 128 608 011

Jan-Dec Apr 2024- Jan-Mar 

 Apr 2024- Jan-Dec

KSEK 2025 2024 Mar 2025 2024

Nettoomsättning 114 573 142 456 580 128 608 011

Kostnad för sålda varor och tjänster -57 426 -57 055 -233 435 -233 064

Bruttoresultat 57 147 85 401 346 693 374 947

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -43 712 -42 466 -176 114 -174 868

Administrationskostnader -17 734 -17 184 -74 161 -73 611

Utvecklingskostnader -11 683 -14 002 -48 013 -50 332

Övriga intäkter och kostnader 5 485 -2 728 5 838 -2 375

Rörelseresultat (EBIT) -10 497 9 021 54 243 73 761

Finansnetto -4 890 7 587 -1 159 11 318

Resultat före skatt -15 387 16 608 53 084 85 079

Skatt 699 -3 449 -13 313 -17 461

Periodens resultat -14 688 13 159 39 771 67 618

Jan-Mar 
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Moderföretagets balansräkning i sammandrag  

 

 

 

KSEK 31 Mar 2025 31 Mar 2024 31 Dec 2024

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 276 808 253 391 270 700

Övriga immateriella tillgångar 326 911 473

Inventarier 10 062 11 233 11 397

Andelar i koncernföretag 3 198 3 173 3 198

Uppskjuten skattefordran 1 832 1 309 1 705

Depositioner 4 855 4 855 4 855

Summa anläggningstillgångar 297 081 274 872 292 328

Omsättningstillgångar

Varulager 86 808 80 772 87 986

Kundfordringar 153 995 148 745 138 318

Fordringar koncernföretag 346 346 346

Kortfristiga fordringar 48 454 40 123 33 767

Likvida medel 147 785 246 042 221 894

Summa omsättningstillgångar 437 388 516 028 482 311

SUMMA TILLGÅNGAR 734 469 790 900 774 639

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital 367 415 344 592 361 282

Fritt eget kapital 204 184 237 307 235 213

Summa eget kapital 571 599 581 899 596 495

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 12 680 51 436 14 271

Summa långfristiga skulder 12 680 51 436 14 271

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 20 203 35 798 35 372

Skulder koncernföretag 13 244 14 619 13 279

Övriga kortfristiga skulder 116 743 107 148 115 222

Summa kortfristiga skulder 150 190 157 565 163 873

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 734 469 790 900 774 639

Uppdelning av aktier A-aktier B-aktier Totalt A-aktier B-aktier Totalt

Utestående aktier 1 000 000 339 376 009 340 376 009 1 000 000 341 233 009 342 233 009

Återköpta aktier - 7 867 000 7 867 000 - 6 010 000 6 010 000

Utgivna aktier 1 000 000 347 243 009 348 243 009 1 000 000 347 243 009 348 243 009

31 Mar, 2025 31 Dec, 2024
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Finansiell information 

 

 

 

 Apr 2024- Jan-Dec

MSEK (om inte definierat på annat sätt) 2025 2024 Mar 2025 2024

Resultat

Nettoomsättning 114,6 142,5 580,1 608,0

Bruttoresultat 57,3 85,5 344,6 372,8

Rörelsekostnader 72,0 72,2 292,9 293,1

Totala utvecklingsutgifter 36,1 42,2 142,0 148,0

EBITDA 14,5 26,4 147,8 159,8

EBITDAC -10,2 -2,2 53,4 61,4

Rörelseresultat (EBIT) -9,1 10,6 59,1 78,9

Resultat före skatt -14,2 18,0 57,3 89,5

Periodens resultat -14,0 14,2 42,9 71,0

Finansiell ställning och kassaflöde 

Likvida medel 156,3 251,7 156,3 232,9

Rörelsekapital 120,5 113,1 124,7 118,1

Totalt kassaflöde -76,6 -15,1 -95,7 -34,2

Aktien

Utdelning per aktie, SEK - - - -

Resultat per aktie, efter utspädning, SEK -0,04 0,04 0,12 0,20

Kassaflöde per aktie, efter utspädning, SEK -0,22 -0,04 -0,27 -0,10

Genomsnittligt antal utestående aktier, efter utspädning, tusental 342 351             350 527             350 007             348 255             

Antal utestående aktier vid periodens utgång, efter utspädning, tusental 340 376             349 998             340 376             344 038             

Aktiekurs vid periodens slut, SEK 4,63 5,92 4,63 7,53

Anställda och konsulter 

Anställda  och konsulter under perioden 209 196 202 200

Nyckeltal

Nettoomsättning, jmf motsvarande period fg år -19,6% 12,5% 0,9% 8,7%

Bruttomarginal 50,0% 60,0% 59,4% 61,3%

Totala utvecklingsutgifter/nettoomsättningen 31,5% 29,6% 24,5% 24,3%

Rörelsemarginal (EBIT-marginal) -8,0% 7,4% 10,2% 13,0%

EBITDA-marginal 12,6% 18,6% 25,5% 26,3%

EBITDAC-marginal -8,9% -1,6% 9,2% 10,1%

Nettomarginal -12,2% 9,9% 7,4% 11,7%

Avkastning på sysselsatt kapital 10,3% 12,1% 10,2% 13,2%

Soliditet 78,7% 73,7% 78,7% 77,4%

Avkastning på eget kapital 6,7% 10,3% 6,7% 11,1%

Jan-Mar 
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Nyckeltal resultaträkning Apr 2024- Jan-Dec

MSEK (om inte definierat på annat sätt) 2025 2024 Mar 2025 2024

Nettoomsättning 114,6 142,5 580,1 608,0

Nettoomsättning, jmf motsvarande period fg år -19,6% 12,5% 0,9% 8,7%

KSV exkl. avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter -38,7 -45,2 -164,5 -171,0

Bruttoresultat exkl. avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter
75,9 97,3 415,6 437,0

Bruttomarginal exkl. avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter 66,2% 68,3% 71,6% 71,9%

KSV avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter -18,6 -11,7 -71,0 -64,2

Bruttoresultat 57,3 85,5 344,6 372,8

Bruttomarginal 50,0% 60,0% 59,4% 61,3%

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -42,7 -41,3 -173,4 -172,0

Administrationskostnader -17,8 -17,4 -71,9 -71,5

Utvecklingskostnader -11,5 -13,5 -47,5 -49,6

Rörelsekostnader -72,0 -72,2 -292,9 -293,1

Rörelsekostnader/Nettoomsättningen 62,8% 50,7% -50,5% 48,2%

Övriga rörelseintäkter och kostnader 5,5 -2,7 7,4 -0,8

Rörelseresultat (EBIT) -9,1 10,6 59,1 78,9

Rörelsemarginal (EBIT-marginal) -8,0% 7,4% 10,2% 13,0%

Finansnetto -5,1 7,4 -1,8 10,6

Resultat före skatt -14,2 18,0 57,3 89,5

Skatt 0,2 -3,8 -14,4 -18,5

Periodens resultat -14,0 14,2 42,9 71,0

Nettomarginal -12,2% 9,9% 7,4% 11,7%

Jan-Mar 

EBITDA-marginal  Apr 2024- Jan-Dec

MSEK (om inte definierat på annat sätt)  2025 2024 Mar 2025 2024
Nettoomsättning   114,6 142,5 580,1 608,0

Rörelseresultat (EBIT) -9,1 10,6 59,1 78,9

Avskrivningar på aktiverade utvecklingsutgifter 18,6 11,7 71,0 64,2

Övriga avskrivningar 5,0 4,1 17,7 16,7

EBITDA 14,5 26,4 147,8 159,8

EBITDA-marginal 12,6% 18,6% 25,5% 26,3%

Aktiverade utvecklingsutgifter -24,7 -28,7 -94,4 -98,4

EBITDAC -10,2 -2,2 53,4 61,4

EBITDAC-marginal -8,9% -1,6% 9,2% 10,1%

Jan-Mar 

Förändring av nettoomsättning i jämförbara valutakurser Jan-Dec

MSEK (om inte definierat på annat sätt)  2025 2024 2024

Nettoomsättning 114,6 142,5 608,0

Nettoomsättning i jämförbar valuta 115,6 141,9 610,1

Förändring av nettoomsättning i jämförbara valutakurser -18,9% 12,0% 9,1%

Jan-Mar 
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Väsentliga resultatposter 
Koncernen har identifierat ett antal poster som är väsentliga antingen på grund av sin karaktär och/eller belopp. De presenteras här nedan för 
att tydliggöra koncernens finansiella resultat samt kassaflöde: 

 

Alla poster i tabellen ovan påverkar rörelseresultatet, förutom (b) som påverkar kassaflödet. 
(a) Avser kostnader för uppsägning av personal i samband med förändringsarbete. 
(b) Att presentera kassaflödet utan effekter från återköpsprogrammet av egna aktier och inlösta optioner ger en bättre bild och jämförelse av den 

underliggande verksamhetens kassaflöde.  

Utvecklingsutgifter  Apr 2024- Jan-Dec

MSEK (om inte definierat på annat sätt)  2025 2024 Mar 2025 2024

Utvecklingskostnader 11,5 13,5 47,5 49,6

Aktiverade utvecklingsutgifter 24,7 28,7 94,4 98,4

Totala utvecklingsutgifter 36,1 42,2 142,0 148,0

Aktiveringsgrad 68,3% 68,0% 66,5% 66,5%

Nettoomsättning 114,6 142,5 580,1 608,0

Totala utvecklingsutgifter/nettoomsättning 31,5% 29,6% 24,5% 24,3%

Jan-Mar 

Väsentliga resultatposter Apr 2024- Jan-Dec

MSEK Not 2025 2024 Mar 2025 2024

Valutakursdifferenser

Del av övriga rörelseintäkter och kostnader 5,5 -2,7 7,4 -0,8

Del av finansnetto -6,7 4,6 -9,5 1,8

Total -1,2 1,9 -2,2 0,9

Jämförelsestörande poster

Omstrukturering (a) - -2,5 - -2,5

Total - -2,5 - -2,5

Rörelseresultat (EBIT) exkl. jämförelsestörande poster

Rörelseresultat (EBIT) exkl. jämförelsestörande poster -9,1 10,6 59,1 78,9

Jämförelsestörande poster, enligt ovan - 2,5 - 2,5

Total -9,1 13,1 59,1 81,3

Rörelseresultat (EBIT) exkl. valutakursdifferenser

Rörelseresultat EBIT -9,1 10,6 59,1 78,9

Valutakursdifferenser, enligt ovan -5,5 2,7 -7,4 0,8

Total -14,6 13,3 51,7 79,7

Rörelseresultat (EBIT) exkl. valutakursdifferenser & jämförelsestörande poster

Rörelseresultat (EBIT) -9,1 10,6 59,1 78,9

Valutakursdifferenser, enligt ovan -5,5 2,7 -7,4 0,8

Jämförelsestörande poster, enligt ovan - 2,5 - 2,5

Total -14,6 15,8 51,7 82,2

Kassaflöde exklusive aktierelaterade transaktioner (b)

Periodens förändring likvida medel -76,6 -15,1 -95,7 -34,2

Återköp av egna aktier 10,2 8,2 50,1 48,1

Total -66,4 -6,9 -45,7 13,9

Jan-Mar 
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Finansiella definitioner 
I delårsrapporten refereras det till ett antal icke-IFRS resultatmått som används för att hjälpa såväl investerare som ledning att analysera 
företagets verksamhet. De mått som presenteras i denna rapport kan avvika från mätningar med liknande namn i andra företag. Avsnittet har 
även kompletterats med några övriga definitioner. 

Angivna nyckeltal i text, diagram eller tabeller som inkluderar perioder tidigare än 1 april 2021 avser kvarvarande verksamhet, dvs exklusive 
effekt från avyttrade verksamheter. För mer information, se delårsrapporter och årsredovisning för 2024. 

Beskrivning av finansiella resultatmått som inte återfinns i IFRS regelverket samt några övriga definitioner 
Resultatmått Olika typer av resultatmått samt marginalmått uttryckta i procent av omsättningen. 

Icke IFRS-resultatmått Beskrivning Orsak till användning av mått 

Bruttomarginal Bruttoresultat i procent av nettoomsättning. Måtten är viktiga för att visa marginalen för att täcka 
företagets rörelsekostnader, kompletterat med 
marginalen för att täcka rörelsekostnaderna samt 
kostnaderna för avskrivningar på aktiverade 
utvecklingsutgifter. 

Bruttomarginal exkl. 
avskrivningar på aktiverade 
utvecklingsutgifter 

Bruttoresultat exkl. avskrivningar på aktiverade 
utvecklingsutgifter i procent av nettoomsättning. 

Rörelsekostnader Försäljnings- och marknadsföringskostnader, 
administrationskostnader och utvecklingskostnader. 

Visar bolagets totala rörelsekostnader. Att sätta dem i 
relation till omsättningen visar företagets 
kostnadseffektivitet. 

Rörelsekostnader/ 
Nettoomsättning 

Rörelsekostnader i procent av nettoomsättning. 

Rörelseresultat (EBIT) Beräknas som rörelseresultat före finansiella poster 
och skatt. 

Rörelseresultatet ger en samlad bild av den totala 
resultatgenereringen i den operativa verksamheten. 

Rörelsemarginal (EBIT%) Rörelseresultat i procent av periodens 
nettoomsättning. 

Rörelsemarginal är en nyckelkomponent tillsammans 
med försäljningstillväxt och sysselsatt kapital för att 
följa värdeskapande. 

Nettoomsättning jmf 
motsvarande period fg år 

Relationen mellan periodens nettoomsättning och 
jämförelseperiodens motsvarande omsättning. 

Försäljningstillväxt är en nyckelkomponent 
tillsammans med rörelsemarginal och sysselsatt 
kapital för att följa värdeskapande. 

Förändring av 
nettoomsättning 
i jämförbara valutakurser 

Relationen mellan periodens nettoomsättning, 
omräknad med jämförelseperiodens valutakurser och 
jämförelseperiodens motsvarande omsättning. Ingen 
omräkning görs av periodens omsättning för 
förvärvade verksamheter som inte ägts under hela 
jämförelseperioden. 

Måttet är av stor vikt för ledningen för att följa 
underliggande försäljning drivet av volym-, pris- och 
mixändringar för jämförbara valutakurser mellan olika 
perioder. 

Nettomarginal Periodens resultat i procent av nettoomsättningen. Nettomarginalen visar hur stor del av 
nettoomsättningen som kvarstår efter att alla 
företagets kostnader har dragits av. 

Totala utvecklingsutgifter Periodens utvecklingskostnader och aktiverade 
utvecklingsutgifter. 

Att komplettera EBITDA med EBITDAC, där även 
aktiverade utvecklingsutgifter återläggs, ger ett bra 
komplement till rörelseresultat då det visar, förenklat, 
det kassamässiga resultatet från verksamheten samt 
att det är rensat för resultateffekter från förändringar i 
aktiveringsgrad i företagets utvecklingsprojekt. 

Aktiveringsgrad Periodens aktiverade utvecklingsutgifter i procent av 
totala utvecklingsutgifter. 

Totala utvecklingsutgifter/ 
nettoomsättning 

Totala utvecklingsutgifter i relation till 
nettoomsättning. 

Regioner Definition av regioner för fördelning av intäkter: 

• EMEA – Europa, Mellanöstern och Afrika 
• Americas (AM) - Nord- och Sydamerika 

Definition av regioner för fördelning av intäkter. 
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Resultatmått Olika typer av resultatmått samt marginalmått uttryckta i procent av omsättningen. 

Icke IFRS-resultatmått Beskrivning Orsak till användning av mått 

• APAC – Asien och Stillahavsregionen 

Rörelsekapital Genomsnittliga omsättningstillgångar minus likvida 
medel, leverantörsskulder och övriga räntefria 
kortfristiga skulder. Bolaget har inga räntebärande 
skulder, förutom leasingskulder.  

Förändring i rörelsekapital i kassaflödesanalysen 
inkluderar även justeringar för ej likviditets-påverkande 
poster samt förändringar i långfristiga 
rörelserelaterade fordringar och skulder. 

Måttet visar hur mycket rörelsekapital som binds i 
rörelsen och kan sättas i relation till netto-
omsättningen för att förstå hur effektivt det bundna 
rörelsekapitalet använts. 

Sysselsatt kapital Koncernens sysselsatta kapital beräknas som ett 
genomsnitt av balansräkningens totala tillgångar 
minskat med totala skulder, exklusive ränte-bärande 
skulder. Koncern har inga räntebärande skulder, 
förutom leasingskulder. 

Det centrala måttet för att mäta avkastning på allt det 
kapital som binds i verksamheten. 

Avkastning på sysselsatt 
kapital 

Rörelseresultat plus ränteintäkter, rullande fyra kvartal 
(R4Q), i procent av sysselsatt kapital.  

Soliditet Eget kapital dividerat med balansomslutningen. Ett traditionellt mått för att visa finansiell risk, uttryckt 
som hur stor del av det bundna kapitalet som 
finansierats av ägarna. 

Avkastning på eget kapital Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget 
kapital, rullande fyra kvartal (R4Q). 

Avkastningen på eget kapital visar total-avkastningen 
på ägarnas kapital och återspeglar effekten av såväl 
rörelsens lönsamhet som av finansiell hävstång. 
Måttet används främst för att analysera 
ägarlönsamheten över tid. 

Investeringar Periodens förvärv av immateriella och materiella 
anläggningstillgångar. 

Definitioner till rader i kassaflödesanslysen. 

Totalt 
kassaflöde/Kassaflöde 

Avser periodens förändring av likvida medel, exklusive 
kursdifferens i likvida medel. 

 

Aktieägarinformation Mått relaterade till aktien 

Icke IFRS-resultatmått Beskrivning Orsak till användning av mått 

Genomsnittligt antal 
utestående aktier före och 
efter utspädning 

Totalt antal antalet aktier i moderföretaget minus 
koncernföretagens innehav av aktier i moder-företaget 
(egna aktier). 

Definition av IFRS-mått. Måtten visar hur mycket per 
aktie som aktieägarna får från koncernens totala 
verksamhet. 

Utdelning per aktie Periodens utdelning dividerat med genomsnittligt antal 
utestående aktier för perioden. 

Resultat per aktie före och 
efter utspädning 

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal 
utestående aktier för perioden. 
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Aktieägarinformation Mått relaterade till aktien 

Icke IFRS-resultatmått Beskrivning Orsak till användning av mått 

Kassaflöde per aktie Totalt kassaflöde, dividerat med genomsnittligt antal 
utestående aktier för perioden. 

Måtten visar hur mycket per aktie som aktieägarna 
får från koncernens totala verksamhet. 

Eget kapital per aktie före 
och efter utspädning 

Eget kapital dividerat med antal utestående aktier vid 
periodens utgång. 

 

Anställda Mått relaterade till anställda 

Icke IFRS-resultatmått Beskrivning Orsak till användning av mått 

Medelantal anställda och 
konsulter/medarbetare 

Genomsnittligt antal anställda samt konsulter för 
positioner som inte är tillfälliga (längre än nio månader) 
och som inte ersätter frånvarande anställda. Avser FTE 
(full sysselsättning). 

Att komplettera antalet anställda med konsulter ger 
en bättre bild av kostnadsmassan. 
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Finansiell kalender 
Årsstämma  14 maj 2025 

Delårsrapport Q2 2025 18 juli 2025 

Delårsrapport Q3 2025 6 november 2025  

Bokslutskommuniké Q4 2025 11 februari 2026 

Inbjudan till presentation 

Den 29 april 2025 kl. 09:00 CEST presenterar VD och koncernchef Crister Fritzson samt CFO Cecilia Höjgård Höök rapporten för kvartalet i en 
livesänd webbkonferens. 

Länk till livesänd presentation som även kan ses i efterhand: Net Insight Q1 25 

För ytterligare information  
 

 

Crister Fritzson, VD och koncernchef, Net Insight AB (publ)  Net Insight AB (publ), org.nr. 556533-4397 

Telefon: +46 (0)8-685 04 00 Box 1200, 171 23 Solna 

E-post: crister.fritzson@netinsight.net Telefon: +46 (0)8 – 685 04 00 

 www.netinsight.net  

Linda Lyth, Investor Relations Manager, Net Insight AB (publ)   

Telefon: +46 (0) 767 68 13 37  

E-post: investor.relations@netinsight.net   
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